АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.02.2016 г. № 139

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рославльский» Отделения полиции по Шумячскому району от 19.02.2016 г. № 389, № 390
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд:

- Барбасову Светлану Михайловну, капитана полиции инспектора (по делам несовершеннолетних) группы УУП и ПДН отделения полиции по Шумячскому району МО МВД России «Рославльский»;

- Фадеева Сергея Николаевича, старшего лейтенанта полиции участкового уполномоченного полиции группы УУП и ПДН отделения полиции по Шумячскому району МО МВД России «Рославльский».

Глава муниципального образования
«Шумячский район»  Смоленской области                                              А.В. Голушков